De *MACROBIIS Luciani* ad *Quintillum* scriptis notat idem, alterum librum de *Longaevis Romanis* [quem promissit §. ult. *Macrob.*] ad eundem *Quintillum* vel intercidisse, vel a *Luciano* non esse scriptum. Sed unde hi suppleri queant, vide ad *Macrob.* §. 29. in not. *Maji*.

De *MERCEDE CONDUCTIS* dissertationem ad philosophum *Timoclem* esse conscriptam, qui id vitae genus amplexurus erat, observat idem, nihil vero de tempore, quo scripta sit, hinc eliciendo, (forsan quia difficile dijudicatu, Stoicusne is *Timocles*, an alius, vid. not. ad *Dialog. Merc. Cond.* c. 2. id ergo disquiremus deinde.)

Apologiam vero PRO *MERCEO. COND.* ad *Sabinum* philosophum et ipsum, atque amicum suum esse conscriptam, qua probet, ad se non spectare, quae superiore libro disseruit, licet aetate provector (ἐν γῆρα ὑστάτῳ, §. 4.) sub Imperatore *Rempublicam* susceperit tractandam, (procurator, ut videtur, in *Aegypto* constitutus a *M. Antonino Imp.*) notat idem.

15) Haud probabilis sententia: ἐν ἄλλοις est *alibi*. h. e. in alio hujus libelli loco, nec possunt non intelligi illae §phi 52 — 56., quas *Fabricius* innuit, quamquam non probans. *Rudolphus* tamen in nota ad h. l. respici jubet §. 52. et sq. *LXXV*.

Tum DE MORTE PEREGRINI disserit: eum philosophum Cynicum Parianum Ex-Christianum fuisse, qui senex se ipsum post Olympia celebrata A. C. 169. die 16. Julii, in Arpina, quae viginti stadiis Olympia distabat, conscenso rogo, spectantibus omnibus combussit, Epistola ad Cronium de *Mort. Peregr.* Non integrum ad nos pervenisse hunc libellum, contendit idem *Fabricius* in nott. ad ejusd. *Peregr.* §. 11. [sed refutatur a *Soldano* et *Gesnero*.] Peregrinum a Christianis rejectum fuisse, innuit *Lucianus* §. 16. quod de idolothytis comedisset — ἐσθίων τῶν ἀποθήτων. Varias hinc inde in CHRISTUM et Christianos effudit blasphemias §. 11. et 13. et per νομοθέτην πρώτον Christianorum, *ibid.* videtur intelligere Joannem Evangelistam, qui in Evangelio et Epistolis unus maxime omnium commendat illam, de qua *Lucianus*, ἀδελφότητα. Quae §. 39. de vulture ex rogo Peregrini evolante leguntur, iis cum doctissimo *Lemonio* vix crediderim perstringi acta Martyris Polycarpi: viderint etiam alii, nun ad imitationem S. Ignatii fecerit Peregrinus, quod §. 41. traditur, ante mortem omnibus fere celebrioribus civitatibus Epistolas misisse, διαθήκας sive praecepta, admonitiones et leges. Fuit haec sententia magni *Pearsonii* in *Vindiciis Ignatii*, parte I. p. 6.

Dein de RHETORUM ΠΡΑΞ. ait: hoc libello *Julium Pollucem* perstringi, cujus *Onomasticon* habemus, auctor est Graecus *Luciani* Scholiastes. Sed vide, quae adversus hanc sententiam disserit Pollucis editor *Hemsterhusius* in prolegomenis p. 31. seq. qui *Dioscoridem* quendam Rhetorem illius aetatis a *Luciano* exagitari existimat. Idem ex eod. notat *Solanus* noster ad c. 1. h. l.